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E zyrtakt qE mbart detyrimin per deklarim t5 interesave private t2 tij, bashkeshortitks dhe t E  femijsve 
madhore, ne b d  te Ligjit nr.9049, dat6 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhwe dhe tZ disa nepunEsve publike ", Ligjit nr.9367, date 

. 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ng ushtrimin e hnksioneve publike", me 
;. . . ndryshi~net e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin ~ 9 5 2 9 ,  date 1 1.5.2006. 
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NE bazE te g i k k  5 tE nenit 14, ie lidit nr.9367, date 07,04.2065"PZr paranddimin e 
' ' konfliktit 6 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike:?!, . , 
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. , Inspektoratin e LarG tt Deklarimit dhe KontroIIit tC Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i PErgjithshiim i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne 6 gjilha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet fiqapcia~,..q~, . .. . %.- , , - ,+ - . ,.. , :-: .&zis$~~j,n~ y .: ;y,.bi~.~~2~,7!;!;~~~.!i~ .fie, I,+~:~,.T#~ em& -! , d . he p#ra.llogarioe .. : . .> .: , .. .: -:. . , time, . ti. bash kes hartit /es w, ti; 
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bekluroj%&, dh2& e poswrcrara p e j '  heje n l  kkli dokunent 
, jonl B vi#da dhe nuk kum dekluruor o$&j= p l  nirk L h l  e v2r jeL  
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